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Norsk Forskningsråd 
Postboks 2700 St. Hanshaugen 
0131 Oslo 

Vanse den 04.12.04 
 
Avdelingsdirektør Ragnhild Rønneberg. 
 

A N S V A R 
 
Viser til mitt brev av 1 november i år – mitt brev til næringsministeren av 16 mai 2004 som 
dere har fått kopi av, samt telefonsamtaler og E-mail den siste tiden. Saken er veldig godt 
belyst, og det er helt åpenbart hvor ansvaret for dette rotet ligger. 
 
Dessverre merker vi oss at ansvarsfraskrivelsen er i full gang. Vi har stilt dere fire – 4 - enkle 
spørsmål - dere har svart med wisi wasi. Dere sier noe uten å si noe som helst – en kjent 
advokattaktikk ved ansvarsfraskrivelse. Dere peker også på andre – i dette tilfellet en 
skattefunn forvirret revisor – et annet ”offer” – og på denne måten søker å ”pulverisere” 
ansvaret – eller å henlede fokusen over på andre. Jeg forutså en slik ansvarsfraskrivelse 
allerede i mitt brev til næringsministeren den 12 mai i år. Det er beklagelig at vi kan 
konstantere at denne ”profetien” nå er i ferd med å gå i oppfyllelse. 
 
ALT DETTE ROTET ER DERES ANSVAR. Som øverste organ i Skattefunn har vi derfor 
bedt dere å forklare oss hvem som har gjort feil i denne saken, dersom dere mener at dere ikke 
har gjort noen feil. Det er jo helt åpenbart at det ikke er oss! Utarbeidelsen av vårt 
Skattefunn ”krav” - oppsettet som du selv skryter av når du skriver: ”Det er jo et fantastisk 
oppsett du har. Jeg skjønner godt at du ble berømmet for det” sitat slutt - er ikke noe vi gjorde 
på en dag – eller en uke – eller en måned – det var noe vi utarbeidet – og i full forståelse - og i 
samarbeid - med hele det tilgjengelige hjelpeapparatet, SND – revisor – og næringssjef, over 
en periode på hele 8 måneder før vi sendte oppsettet offisielt til revisor for den endelige 
godkjennelse! Kan dere forklare oss hvorledes det skulle være mulig at vårt detaljerte 
Skattefunn oppsett skulle kunne versere i hele hjelpeapparatet i 8 hele måneder (SND, 
revisor og næringssjef) med hele egeninnsatsen beskrevet i detalj, uten at noen av disse 
skulle oppdage at det var feil? Enhver med barneskole forstår at slikt er komplett umulig! 
 
Nedenfor er en korrekt historikk i saken. 
 

1. Oktober 2002. Kontorsjefen ved SND i Agder (som har gjort alt han har kunnet for å 
bistå oss) oppsøkte oss i vårt kontor og fortalte oss om Skattefunn, en ny ordning som 
skulle være en helt fantastisk ordning for ubemidlede grundere, der et av 
hovedpoengene var at vi kunne skrive opp egeninnsatsen. Dersom vi var i 
skatteposisjon ville vi få fratrekk på skatten, var vi ikke i skatteposisjon ville vi få 
pengene utbetalt kontant. Personlig syntes jeg at det hørtes usannsynlig ut at en 
borgerlig regjering ville lage en god ordning for ubemidlede gründere. De pleier jo å 
lage store skattefradrags ordninger for de som har masse penger fra før av. Jeg fikk en 
følelse av at dette sikket bare var en ny avskrivingsordning for de rike, slik at de kunne 
hente ut enda større utbytte til eget personlig forbruk. Jeg hadde derfor ikke tenkt å 
kaste bort tiden på å søke, fordi jeg regnet med at der sikkert ville være masse om og 
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men for en fattig gründer, at man til slutt ville sitte igjen med småsmuler for en hel 
masse arbeid, mens de rike og veletablerte ville kunne håve inn - som vanlig. Derfor 
hadde jeg ikke tenkt å bruke tid og krefter på å søke. Litt senere på høsten 2002 ringte 
kontorsjefen i SND på Agder og purret på meg et par ganger, noe som førte til at jeg la 
ned mye arbeid i en søknad - uten å sende den inn. 

 
2. Desember 2002. Da jeg enda ikke trodde på dette, ringte jeg i begynnelsen av 

desember 2002 til Norsk Forskningsråd og spurte om dette med egeninnsatsen. Av 
dere fikk jeg også bekreftet at vi kunne skrive opp egeninnsatsen. Dere ga meg så 
beskjed om at all fremtidig kontakt skulle foregå gjennom vårt lokale SND kontor i 
Agder. (Likevel ringte jeg dere også i begynnelsen av januar 2003 og spurte og gravde 
for å være sikker – igjen bekreftet dere dette ovenfor meg, samtidig som dere gjentok 
at all fremtidig kontakt skulle foregå gjennom SND på Agder.) 

 
3. Lille julaften. 2002 ringte næringssjefen i Farsund, Hans Egil Berven, og oppfordret 

meg på det sterkeste til å søke. Han bekreftet også ovenfor meg at vi kunne skrive opp 
egeninnsatsen, og at dersom vi ikke var i skatteposisjon ville vi få utbetalt det 
godkjente beløpet + -. 

 
4. Romjula 2002. Vi sendte inn søknaden i romjula 2002, like før fristen gikk ut. 

 
5. 18 februar 2003. Vår Skattefunnsøknad ble innvilget. Vi ble Skattefunn godkjent for 

2002 og 2003! Vi satte umiddelbart i gang med å lage grunnlaget for Skattefunn 
”kravet” - oppsettet alle har skrytt av, også du. Vi brukte hele det tilgjengelige 
hjelpeapparatet som ”rådgivere” når vi laget dette oppsettet. Vi stilte alle de 
nødvendige kontrollspørsmål til hele hjelpeapparatet i hele denne perioden - en 
periode på hele 8 måneder!!!!! Dersom dere hadde informert hjelpeapparatet riktig, 
skulle jo i alle falle en av disse ha reagert og sakt i fra at noe var galt! I stedet skrøt 
alle oppsettet vårt opp i skyene, og fortalte oss at alt var gjort helt korrekt!  

 
6. 23 og 24 mars, 2003. Jeg sendte hele Skattefunn oppsettet vårt til kontorsjefen i SND 

og spurte om alt var korrekt, noe han bekreftet at det var. Samtidig sendte jeg det til 
statsautorisert revisor Frank Westmoen og til næringssjefen i Farsund. Alle bekreftet 
at alt var helt korrekt gjort! 

 
7. 27 mars, 2003. Etter grundig å ha gravd og spurt i hele det tilgjengelige 

hjelpeapparatet, Norsk Forskningsråd, SND, revisor og næringssjef hele vinteren 
2003, gikk vi nå ut i media med store presseoppslag for å informere om dette til 
potensielle investorer. 

 
8. Ca. 1 april, 2003. Rett etter at jeg sto frem i media var vi i Skattefunn møte der 

kontorsjefen i SND i Agder, holdt foredrag om Skattefunn ordningen i lokalene hos 
næringssjefen i Farsund, Hans Egil Berven - dere flere deltok. Der fikk vi igjen høre at 
vi kunne skrive opp egeninnsatsen. Etter møtet hadde jeg en samtale med 
foredragsholderen fra SND om emnet. 

 
9. Ca. 1 oktober 2003. Revisor godkjente vårt skattefunnoppsett. Fremdeles gravde og 

spurte jeg. Nå ble vi fortalt at revisorgodkjenningen var siste hindring for utbetaling.  
Nå kunne visst nokk ingenting kunne utbetalingen. Verken skattefuten eller 
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ligningskontoret kunne stanse utbetalingen. VI INFORMERTE INVESTORER OM 
DETTE - SOM SELV SJEKKET OM DETTE STEMTE! Noe det gjorde! 

 
10. Ca. 1 oktober, 2003. Vi hadde samtidig fylt ut Skattefunn oppsettet for 

godkjenningsåret 2003 som vi nettopp hadde innlevert for godkjenningsåret 2002, og 
regnet fort ut sånn ca. hvor mye vi skulle få utbetalt neste år – når vi la inn de 
planlagte aktiviteter resten av året. Vi kom frem til at det ville bli ca. kr. 700.000,-. VI 
INFORMERTE SELVFØLGELIG FLERE INVESTORER OM DETTE. 

 
11. 17 oktober, 2003. Sikkerheten rundt utbetalingen av Skattefunn midlene førte nå til at 

investorer investert kr. 2 mill. i NeoTechnology as, der skattefunnmidlene både for 
godkjenningsårene 2002 og 2003 var den helt avgjørende utløsende faktor for at 
investorene investerte i selskapet. 

 
12. 22 oktober 2003. Jeg reiste til USA og satte i gang planlagte aktiviteter. I perioden 

frem til 20 desember leide vi leilighet samt lokaler til å bygge NeoSign University, vi 
investerte og forpliktet oss ihht. vedtatte planer og budsjetter, som vi hadde forelagt 
våre investorer - før de investerte pengene i selskapet. Samt at vi satte i gang mange 
andre ureverserbare aktiviteter. 

 
13. 18 november, 2003. Vi får utbetalt kr. 612.000,- i Skattefunn midler. Nå bekreftet 

Staten at vi hadde oppfattet og gjort alt riktig ved å komme med den endelige 
bekreftelsen – selve utbetalingen!  Nå var der selvfølgelig heller ingen tvil om 
neste års utbetaling (skulle der være det?)  -   Nå trykket vi på alle knapper i USA. 

 
14. Ca. 1 februar. To og en halv måned etter Skattefunn utbetalingen ringte revisor oss i 

USA og fortalte at hele Skattefunn utbetalingen visst nokk var en gedigen feil fra 
Staten sin side, og at vi kunne risikere å måtte tilbakebetale pengene vi hadde fått 
utbetalt den 18 november - samtidig som vi ikke ville få utbetalt noe neste år. For oss 
ville dette bety at over 1/3 av vår egenkapital er forsvunnet i denne kritiske 
etablererfasen av selskapet i utlandet. Dette førte selvfølgelig til at vi umidelbart 
innstilte alle aktiviteter så fort det lot seg gjøre – og la selskapet på is i påvente av at 
myndighetene skulle komme på bedre tanker. 

 
Anstendighet og ansvarlighet. 
Vi vil be dere om å være anstendige nokk og påpeke hvor vi gjorde en eneste feil – en eneste 
feil - i dette? Pek bare på ett sted vi skal ha gjort feil – bortsett fra å stole på Staten! Jeg må be 
dere om å TA ANSVAR - ikke å svare med wisi wasi og masse ord uten å si noe som helst. 
Der er 14 enkle punkter vi kan dokumentere, alle dokumenter i saken ligger nummerert i en 
egen web side under passord, som våre advokater har tilgang til, sammen med mye annet. Vi 
ber dere om noe så enkelt som å peke på et eneste punkt vi har gjort feil – et eneste punkt! 
Det er veldig enkelt å svare på dette spørsmålet dersom dere deres ansvar bevisst. 
 
Verken vi - eller våre advokater kan se at vi har gjort en eneste feil. Det er helt innlysende 
for alle, også hos våre folkevalgte på Stortinget, at all feil i dette ligger hos dere! Vi kan 
heller ikke se at der var noe som helst vi kunne ha gjort annerledes. Tvert imot, så gravde og 
spurte vi mye mer enn det som kunne forventes av oss i en periode på hele 8 måneder!!!!! – 
for å finne ut om det systemet fortalte oss var riktig! 
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Endringer av spilleregler. 
I ettertid ser vi jo at dere (departementet(ene) Staten) endret spillereglene underveis i løpet. 
Når det øvrige hjelpeapparatet ikke oppfattet dette, må dere ha ryggrad nokk til å ta ansvar for 
fadesen, og ikke peke på Skattefunn forvirrede revisorer eller hjelpsomme Skattefunn 
forvirrede byråkrater i SND. DERE MÅ SELV TA ANSVAR FOR DENNE FADESEN 
OG RYDDE OPP MED ANSTENDIGHET! Det er jo helt åpenbart at informasjonen fra 
dere har fullstendig sviktet når ikke en eneste en i hele hjelpeapparatet har oppfattet 
endringene av spillereglene. Om dere legger ut endringer i spillereglene midt i løpet på deres 
web side - om noe som for alle er totalt ukjent - og ikke informerer om dette på en 
betryggende måte, kan dere heller ikke forvente at noen i hjelpeapparatet søker en 
informasjon de ikke forventer å finne, når de allerede er opplært til å tro noe helt annet! Å 
forvente noe slikt er ikke bare meningsløst, men totalt ansvarsløst! 
 
Den 1 desember, 2004 stilte jeg dere noen helt enkle spørsmål i to E-mailer, og fikk noe 
intetsigende wisi wasi tilbake. Derfor stiller jeg dere til ansvar og spør om det samme igjen: 
 

1. Jeg må be dem å påpeke et sted vi gjorde feil? 
 

2. Jeg må be dem om å bekrefte eller avkrefte om vi skulle regnet med de revisorgodkjente 
skattefunnmidlene i våre budsjetter - etter den offisielle revisorgodkjenningen den 10 
oktober. 
 

3. Jeg må be dem om å bekrefte eller avkrefte om vi skulle regnet med de utbetalte 
skattefunnmidlene i våre budsjetter etter Skattefunn utbetalingen den 18 november. 

 
4. Jeg må be dem å påpeke om der var noe som skulle tilsi at vi på det tidspunktet ikke 

skulle regne med utbetaling også høsten 2004 for godkjenningsåret 2003, etter at vi 
nettopp var blitt utbetalt for godkjenningsåret 2002? 

 
Spørsmålene er helt enkle å besvare – om dere er deres ansvar bevisst. Jeg syns det er en grov 
tjenesteforsømmelse at dere forsøker på ansvarsfraskrivelse ved at dere peker på Skattefunn 
forvirrede revisorer – eller andre i hjelpeapparatet! 
 
Useriøse påstander. 
Jeg ser også alvorlig på at dere kan ”slenge ut” meningsløse påstander som å påstå at vi kun 
baserer vår inntekter på staten, når dere skriver i deres E-mail til oss den 1 desember, 2004, 
jeg siterer: ”Aksjonærene, og styret, må ta ansvar her. OG er det slik at NTs overlevelse kun er 
basert på ”støtter” fra staten så vil han ikke lykkes på lengre sikt !” sitat slutt. Makan, hvor i all 
verden har dere fått dette tullet fra???  
 
Statens bidrag var budsjettert til om lag 1/3 av vår driftskapital fra oktober 2003 inntil vi 
skulle begynne å få inntekter i slutten av 2004 – noe som etter hvert ble umuliggjort på grunn 
av all usikkerheten omkring Skattefunn midlene. All vår fremdrift stanset umiddelbart etter 
åpningen av NeoSign University den 25 mars, 2004 grunnet frykt på mangel av driftsmidler 
etter sommeren - som en direkte følge av usikkerheten rundt dette Skattefunn rotet, noe jeg 
forklarte i mitt brev til Næringsministeren allerede den 16 mai i år. 
 
Som en direkte følge av NeoSign prosjektet har undertegnedes familie satt egen bolig i pant til 
pipa, vi har garantert for omtrent kr. 160.000,- i kassalån, samtidig som jeg har garantert for 
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husleie i USA for NeoSign University for $ 90.000,-.  I tillegg til de millioner vi har sprøytet 
inn i prosjektet – og de mange 10 tusenvis av timer. I tillegg har andre nåværende aksjonærer 
investert flere hundre tusen kroner, samt tusenvis av timer i prosjektet. Derfor finner vi slike 
påstander ikke bare som et hån mot oss gründere, men som tåpelige, useriøse, billige 
slag under bestestedet - som ikke er saken verdig. 
 
Vi håper at dere er deres ansvar bevisst og svarer oss på våre enkle spørsmål, ellers må dere 
svare på de samme spørsmålene fra media når de nå tar tak i saken. 
 
Der har allerede vært store oppslag i pressen om dette rotet, og vi har en veldig pågang fra 
media som lurer fælt på hva som skjer i saken. Senest den 30 november ble jeg oppringt av en 
stor næringslivsavis! Vi ønsker bare å komme til enighet og komme oss videre raskest mulig 
uten mer oppstuss – om dere ønsker det. Men nå må dere reagere fort, tiden er runnet ut 
for dere. (Dere har kjent saken siden i midten av mai.) 
 
Reodor patent er ødelagt om få dager. 
Dere er også fullt klar over at en ”Reodor” patent er i ferd med å gå ”rett i dass” innen få 
dager som er direkte konsekvens av Skattefunn rotet dere har forårsaket, noe vi selvfølgelig 
vil holde dere fullt og helt ansvarlige for! Du skriver i en E-mail til oss den 1 desember, jeg 
siterer: ” Utover dette vil jeg være innstilt på å gi ham et lån på patentkostnaden i USA – ikke mer.” 
Kjære dere, vi har kjempet for hvert patent i hvert land som samlet så langt har kostet oss 
omtrent 1,5 millioner kroner!!!!! Derfor er alle land selvfølgelig like viktige! Dere er 
ansvarlige for hele denne alvorlige situasjonen og følgelig er dere ansvarlige for våre patenter! 
 
Vi håper at dere selvfølgelig tar ansvar og betaler for de åpenbare skadene dere har påført oss 
– før skadene blir enda større – og at vi og våre investorer derved slipper å saksøke dere for 
enda større beløp. Dere vet at vi allerede har dokumentert at vi har gjort alt rett – og at dere 
har all skyld for denne fadesen. Derfor håper vi at dere innser at det er i deres egeninteresse å 
gjøre opp med oss snarest før det blir mye verre. 
 
Dette brevet - samt vårt krav til dere blir nå sendt til alle politiske partier slik at de kan se 
konsekvensen av dette Skattefunn rotet regjeringen har stelt i stand. 
 
Med hilsen 
NeoTechnology as 
 
 
 
Henry Østhassel 
Styreformann. 
 
Kopi: Forretningsadvokatene i Oslo, ved advokat Ivar Jacobsen. 
           Kontorsjef Lasse Leirfall, Innovasjon Norge – avd. Agder. 
           Næringssjefen i Farsund, Hans Egil Berven. 
           Statsautorisert revisor Frank Westmoen. 
           Alle politiske partier på Stortinget. 


